50192902 Pasta o fideos de repisa

50193104 Base para sopas

50202306 Refrescos

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

50202311 Bebida mixta de polvo

50221001 Granos

El monto de : **Setecientos treinta y seis  mil seiscientos noventa con 55/100 (736,690.55)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 736,690.55

Total 736,690.55